[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.02.2017

                      № 18
ст-ца Новоминская
Об отмене постановления администрации Новоминского сельского поселения от 17 февраля 2016 года № 24 (в редакции от 25 ноября 2016 года № 154) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»
        В  соответствии с требованиями  действующего законодательства,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Постановление администрации Новоминского сельского поселения от 17 февраля 2016 года № 24 (в редакции от 25 ноября 2016 года № 154) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» отменить.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                                А.В.Плахутин